Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 октября 2015 г.                                с. Ивановское                                     № 86-р

Об утверждении графика дежурств работников аппарата администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на период проведения Дня народного единства             04 ноября 2015 года
В целях обеспечения общественного порядка и безопасности граждан, недопущения совершения террористических и экстремистских актов, охраны жизни людей в период проведения праздника Дня народного единства             04 ноября 2015 года:

1. Утвердить график дежурства работников аппарата администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края 04 ноября 2015 года, согласно приложения.
2. Запретить 04.11.2015г. предприятиям и организациям розничной торговли продажу алкогольной продукции на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Гальцеву З.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                        А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края

от 26 октября 2015 года № 86-р

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

работников аппарата администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на период проведения Дня народного единства

04 ноября 2015 года
	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	время

	1
	Гальцева Зинаида Владимировна
	Управляющий делами администрации
	04.11.2015г.
	08-00 до17-00

Дежурный телефон администрации Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края 8(86550) 94-4-53.

Дежурный телефон администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края 8(86550) 2-06-82; 2-17-20.
Управляющий делами администрации

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                З.В. Гальцева